

ÅRSRAPPORT

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Køge Pejsecenter ApS

Københavnsvej 133
4600 Køge

CVR nr. 20301104

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. december 2023

Dirigent

Kim Egelund

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance pr. 30. juni 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Køge Pejsecenter ApS
Københavnsvej 133
4600 Køge

Telefon: 5663 7050
Email: kim@kica.dk

CVR-nr.: 20301104
Stiftelsesdato: 1. juli 1997
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Egelund

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Jernbanegade 27
4690 Haslev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. december 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er opmåling til og salg og montering af brændeovne, pilleovne og pejseindsatse mm.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et overskud før skat på kr. 235.190 og egenkapitalen udgør kr. 1.176.380.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer ingen nedgang i aktiviteter og indtjening og forventer et positivt resultat i 2023/24.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab		1.266.420	1.000.327
Personaleomkostninger	1.	-956.712	-765.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.375	-3.000
Resultat før finansielle poster		306.333	232.119
Andre finansielle omkostninger		-71.143	-51.577
Ordinært resultat før skat		235.190	180.542
Skat af årets resultat	2.	-53.239	-38.644
ÅRETS RESULTAT		181.951	141.898
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		181.951	141.898
Disponeret i alt		181.951	141.898

Balance pr. 30. juni

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.625	0
Materielle anlægsaktiver i alt		41.625	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		130.000	130.000
Anlægsaktiver i alt		171.625	130.000
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.898.334	1.743.296
Varebeholdninger i alt		1.898.334	1.743.296
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		299.205	291.030
Skatteaktiv		27.837	81.076
Andre tilgodehavender		3.518	16.080
Periodeafgrænsningsposter		3.235	12.683
Tilgodehavender i alt		333.795	400.869
Likvide beholdninger		889	11.151
Likvide beholdninger i alt		889	11.151
Omsætningsaktiver i alt		2.233.018	2.155.316
AKTIVER I ALT		2.404.643	2.285.316

Balance pr. 30. juni

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.126.380	944.430
Egenkapital i alt		1.176.380	994.430
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		336.362	608.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		561.353	191.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		330.548	490.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.228.263	1.290.886
Gældsforpligtelser i alt		1.228.263	1.290.886
PASSIVER I ALT		2.404.643	2.285.316
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	50.000	944.429	994.429
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	181.951	181.951
Egenkapital, 30. juni 2023	50.000	1.126.380	1.176.380

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	50.000	802.532	852.532
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	141.898	141.898
Egenkapital, 30. juni 2022	50.000	944.430	994.430

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	869.955	690.492
Andre omkostninger til social sikring	86.757	74.716
	<u>956.712</u>	<u>765.208</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	53.239	38.644
	<u>53.239</u>	<u>38.644</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		385.238
Tilgang		45.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>430.238</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-385.238
Årets af- og nedskrivninger		-3.375
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-388.613</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>41.625</u>
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.500.000.		

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
